[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2018

                № 305-67/3

станица Нововеличковская

О внесении изменений в решение Совета Нововеличковского

сельского поселения Динского района от 20.11.2014 года № 20-3/3
«О земельном налоге»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 20 ноября 2014 года № 20-3/3 «О земельном налоге»:
1) дополнить подпункт 2.1 пункта 2 абзацем следующего содержания:

«3) в отношении земельных участков с более чем одним видом разрешенного использования, если одним из видов разрешенного использования являются земельные участки занятые жилищным фондом или приобретенные (предоставленные) для жилищного строительства (в том числе индивидуальной жилой застройкой) или предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства».
2) подпункт 6.3 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«освобождаются от налогообложения земли, находящиеся в муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения, а также земли, находящиеся в постоянном бессрочном пользовании муниципальных унитарных учреждений, учредителями которых является администрация Нововеличковского сельского поселения.»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Трибуна» и размещению на официальном сайте администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

В.А. Габлая

Глава Нововеличковского

сельского поселения

Г.М.Кова